
Osiągnięcia uczniów z przedmiotów matematyczno – przyrodniczych w roku szkolnym 2014/2015

lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce

Imię i nazwisko
ucznia

Klasa
Nauczyciel

uczącyszkolny rejon powiat wojewódzki krajowy
między-
narody

1.

zDolny Ślązak Gimnazjalista
  a) blok matematyczno – fizyczny

  b) przyrodniczy

laureaci
etapu

szkolnego

laureaci
etapu

szkolnego

laureat z matematyki
i finalista z  fizyki

Dulski Bartosz

Kamil Błachuta
Jakub Mazurowski
Szymon Ciszewski

Jakub Duszeńko
Magdalena Wiciak
Kamil Włodarski

Szymon Krawczyński

Aneta Dul

Bartosz Dulski

Damian Leszczyński

Kacper Łazor

3a

3a
3a
2a
2a
2a
1a
2a

3e

3a

3d

3d

A. Wichrowska, P. Krasny

A. Wichrowska, P. Krasny
A. Wichrowska, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny
W. Podwysocka, P. Krasny

I. Panek, B. Gębka, I. Pęksa

I. Panek, B. Gębka, 
M. Morawska- Sołtysiak

I. Panek, B. Gębka, 
M. Morawska- Sołtysiak

I. Panek, B. Gębka, 
M. Morawska- Sołtysiak

2.
Dolnośląskie Mecze

Matematyczne
udział

w półfinałach

Drużyna w składzie:

B. Dulski  - kapitan
Mazurowski Jakub

Kamil Błachuta
Dominika Skórko

Angelika Dziwińska
Justyna Tofil

Szymon Ciszewski
Magdalena Wiciak

Szymon Krawczyński
Jakub Duszeńko
Kamil Włodarski
Alesandra Mech

Hubert Droździak

3a
3a
3a
3a
3a
3a
2a
2a
2a
2a
1a
1a
3a

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska
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3.
X Matematyczny Konkurs

„KOMA”

I
II
III
IV

finalista
finalista
finalista
finalista

Bartosz Dulski
Dominika Skórko
Kamil Włodarski

Jakub Mazurowski

3a
3a
1a
3a

Agnieszka Wichrowska 
Agnieszka Wichrowska 
Wiesława Podwysocka

Agnieszka Wichrowska 

4.
X Olimpiada Matematyczna

Gimnazjalistów
udział w II etap. Kamil Błachuta 3a Agnieszka Wichrowska

5.
IV Limesowy Konkurs

Matematyczny klas II - III

I
IV
II
III
V

Laureaci:

II
III
V
VI

Bartosz Dulski
Dominika Skórko

Jakub Mazurowski
Kamil Błachuta

Angelika Dziwińska

3a
3a
3a
3a
3a

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska

6.
IV Limesowy Konkurs
Matematyczny klas I

I
II
III
III
II

Laureaci:

I Kamil Włodarski
Maciej Tomczuk
Barbara Bugała

Michał Bartkowiak
Aleksandra Mech

1a
1a
1a
1a
1a

Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka

7.

Wojewódzki Konkurs 
„Liga Naukowa 2015“

Liga matematyczna

Laureaci Laureaci

Laureat
Laureat

Finalista

Bartosz Dulski
Jakub Mazurowski

Szymon Krawczyński
Paulina Niechaj

Drużyna
Matematyczna -

-V miejsce
w województwie

(szkoła IIIm.)

3a
3a
2a
2d

Agnieszka Wichrowska
Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Małgorzata Górzyńska
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8.
Międzynarodowy Konkurs
„Matematyka bez granic“

IV m.
IV m.

w okręgu dolnośląsko -
opolskim

XXII
XXII

w
Polsce

Klasa 3a
Klasa 2a

(konkurs całych klas)

3a
2a

Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka

9.
Międzyszkolny Interdyscyplinarny

Konkurs „O Laur Hugona“
II

drużynowo

Drużyna:
Jakub Mazurowski

Bartosz Dulski
Kamil Błachuta

Dominika Skórko

3a
3a
3a
3a

Konkurs Interdyscyplinarny.

10.
XXII Międzynarodowy Konkurs

Kangur Matematyczny

wynik
bdb
wyr.
wyr.
wyr.
wyr.
wyr.

Bartosz Dulski
Kamil Włodarski

Szymon Krawczyński
Jakub Duszeńko

Jakub Mazurowski
Karolina Radtke

3a
1a
2a
2a
3a
3d

Agnieszka Wichrowska
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Wiesława Podwysocka
Agnieszka Wichrowska
Małgorzata Górzyńska

11. Olimpiada biologiczna
Laureaci

etapu
szkolnego

Oliwia Wodelska
Maciej Herbut

Kacper Żurawski
Natalia Lech

Magdalena Wiciak

3d
3a
3d
3a
2a

Irena Panek
Irena Panek
Irena Panek
Irena Panek
Irena Panek

12.
Szkolny Konkurs Chemiczny
„Ciekawe doświadczenia –
fascynujące wyjaśnienia”

Laureaci
etapu

szkolnego

Bartosz Dulski
Tomasz Kałuziński

Daria Kołodziej
Aleksandra Mech

3a
1a
1a
1a

Małgorzata Morawska-Sołtysiak
Małgorzata Morawska-Sołtysiak
Małgorzata Morawska-Sołtysiak
Małgorzata Morawska-Sołtysiak

13. Olimpiada Geograficzna 1m-ce
zakwalifikow

anie się
do finału

finalista Kacper Łazor 3d Mariola Kuźmitowicz

14.
IX Powiatowy Gimnazjalny

Konkurs Fizyczny
II
II

Kamil Włodarski
Magdalena Wiciak

1a
2a

Piotr Krasny
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